
 

Název: Dodávky kancelářského papíru pro potřeby příspěvkových organizací hl. m. Prahy

Stručný popis: Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka“) jsou dodávky kancelářského papíru pro 
potřeby příspěvkových organizací hl. m. Prahy.
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách zadávací dokumentace.
Požadované technické parametry jsou stanoveny jako minimální, tzn. dodavatel je oprávněn nabídnout kancelářský 
papír vyšší kvality, než je požadováno. Dodavatel, který nabídne kancelářský papír, jenž nebude splňovat veškeré 
technické parametry, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.
Dodávky kancelářského papíru budou realizovány na základě rámcové smlouvy, a to v nepřetržitém režimu po celou 
dobu plnění. V ceně dodávek zboží je zahrnuta i doprava do místa plnění dle jednotlivých zadavatelů, balení zboží 
obvyklým způsobem a vykládka z dopravního prostředku.

ID: G28/RD/0002/23 Systémové číslo:

Evidenční číslo zakázky
(VVZ):

Interní číslo:

Druh veřejné zakázky: Dodávky Druh zadávacího řízení: Výzva k plnění rámcové dohody

Typ zakázky: Nespeci�kováno Varianta druhu řízení:

Fáze veřejné zakázky: Zadáno Stav zakázky: Zadána

Zakázka související s
výkonem relevantní
činnosti:

Ne (veřejná zakázka)

Zadáno na základě RD
evidované v TA:

Ne Místo plnění:

Navazuje na modul
centralizovaného
zadávání TA:

CZ0000015

Požadovat potvrzení
neexistence střetu
zájmů:

Ne

Hlavní NIPEZ kód
zakázky:

Doplňující informace:

Přijímání nabídek mimo
systém:

Ne Přijímání nabídek
elektronicky v systému
TA:

Ano

Podepisovat nabídky: Ne Podepisovat datové
zprávy:

Ne

Šifrovat nabídky: Ne

Jméno a příjmení: Pracovní pozice:

Telefon: Mobilní telefon:

Fax: Email:

Detail veřejné zakázky

Základní údaje

Další údaje

Kontaktní osoba

Položky předmětu zakázky

ZAKÁZKY CENTRALIZOVANÁ ZADÁVÁNÍ VZORYREGISTRY ÚKOLY

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/seznam.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/administrace/zmenoveZaznamy.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=649101
https://evidence.tenderarena.cz/zpravy/prijate?prihlasitJako=ZADAVATEL
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/seznam.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/centralizovanezadavani/seznam.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/dokumenty/seznamVzoruDokumentu.jsf
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/centralizovanezadavani/navazujiciverejnezakazky/detail.jsf?id=649101


Upravit

Typ:

Název: Dodávky kancelářského papíru pro potřeby příspěvkových organizací hl. m. Prahy

Předmět:

Evidenční číslo zakázky
(VVZ) zakázky:

Evidenční číslo ISRS:

Interní číslo
smlouvy/objednávky:

Číslo výsledku
zadávacího řízení:

K25035901087

Místo plnění: Číslo veřejné zakázky:

Odkaz na smlouvu v
ISRS:

Datum vytvoření: 10.10.2023 10:31:50 Datum uzavření
smlouvy:

Druh: Smlouva

Datum uveřejnění
smlouvy na pro�lu
zadavatele:

Datum uveřejnění v
ISRS:

Smlouva na dobu
neurčitou:

Ne

Datum začátku
účinnosti:

Datum konce účinnosti:

Datum začátku
platnosti:

Datum konce platnosti:

Smluvní cena: 63 355,6 Kč s DPH, 52 360 Kč bez DPH, 10 995,6 Kč hodnota DPH

Poznámka:

Dodatkovaná smlouva:

Věcně odborný útvar:

Upravit

Pořadí
▲

Identi�kace
položky slepého
katalogu

Název Popis NIPEZ Množství Měrná
jednotka

Cena za
MJ v Kč
bez DPH

Cena celkem
za položku v
Kč bez DPH

1 PSK5,534 Kancelářský
papír A4

Kancelářský papír formát A4, Kvalita "B",
Hmotnost 80 g/m2 (dle ISO 536), Opacita
min 91% (dle ISO 2471), Bělost CIE 161±3
(dle ISO 11475), Drsnost dle Bendtsena
180±50 ml/min (dle ISO 8791-2)

30197630-
1 400,00 balení

500 listů 119,00 47 600,00

2 PSK5,535 Kancelářský
papír A3

Kancelářský papír formát A3, Kvalita "B",
Hmotnost 80 g/m2 (dle ISO 536), Opacita
min 91% (dle ISO 2471), Bělost CIE 161±3
(dle ISO 11475), Drsnost dle Bendtsena
180±50 ml/min (dle ISO 8791-2)

30197630-
1 20,00 balení

500 listů 238,00 4 760,00

2
záznamy   

Informace o výsledku

Dodavatelé, se kterými byla uzavřena smlouva

ID ID v CDD Úřední název ▲ Stav

D0016505 7 314 KODEX Hořovice s.r.o. Povolena

1
záznam   

© 2023 Tender systems s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

ROZCESTNÍK EVIDENCE PROFILY O SYSTÉMU ŠKOLENÍ KONTAKTY ČASTÉ OTÁZKY
PŘÍSTUPNOST NÁPOVĚDA

http://www.tendersystems.cz/
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/seznam.jsf
https://tenderarena.cz/dodavatel/
http://www.tendersystems.cz/tenderarena.html
http://www.tendersystems.cz/skoleni.html
https://zadavatel.tenderarena.cz/kontakty.jsf#kontakty
https://tenderarena.cz/zadavatel/faq-zadavatele
https://zadavatel.tenderarena.cz/pristupnost.jsf#pristupnost
http://navody.tendersystems.cz/bridge/?root=yes&page=dlezzvz%3Azadavatel&redirect=d045cb1c625e3e1c4030cb77cdf4b518

